(pig. 77 a 79) por la suma de PESOS SIETE MILLONES CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIEN-
TOS NOVENTA Y DOS ( $ 7.198.692.00). e informa el importe pendiente de rendicidn.

QUE obra en estas actuaciones el Recibo N0 1375/2025 de TESORERlA GENERAL por
PESOS UN MIL TRESCIENTOS OCHO ($ 1.308,00) correspondiente a la devoluci6n de fondos rema-
nentes.

Por ello
, atento a lo aconsejado por la SECRETARlA GENERAL, y en uso de las atribucio-

nes que le son propias,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTlCULO I0.- Aprobar la ejecuci6n de los gastos efectuados por la SECRETARlA DE BIENESTAR
UNIVERSITARIO por la suma total de PESOS SIETE MILLONES CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL
SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS ( $ 7.198.692,00), correspond ientes a la Cuota 3-2025, destinada a la
compra de insumos necesarios para el normal funcionamiento del Servicio del COMEDOR PAU-
DOCENTE de esta Universidad.

ARTlCULO 2°.- Tener por imputados dichos gastos en las siguientes partidas presupuestarias,